[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2012 г.                          с.Таштып                                              №_____

	О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие пчеловодства на территории Таштыпского района на 2011 - 2015 гг.», утвержденную постановлением Администрации Таштыпского района

№ 318 от 13.04.2011 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие пчеловодства на территории Таштыпского района  на 2011-2015 гг.»»

В связи с корректировкой целей социально-экономического развития района и  агропромышленного комплекса, руководствуясь п.25 ст.15  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.25 ч.1 ст.8, п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Таштыпского района № 318 от 13.04.2011 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие пчеловодства на территории Таштыпского района  на 2011-2015 гг.»» следующие изменения:

· в паспорте долгосрочной целевой программы в строке «Объемы и источники финансирования»:

· в объеме финансирования за счет средств бюджете муниципального образования  Таштыпский район цифру «1300» заменить на цифру «1200»;

· в 2012 году цифру «100» заменить на цифру «0»;

· в разделе 3 «Мероприятия программы» в строке 3 «Финансовая поддержка» в  графе 5 цифру «1300» заменить на цифру «1200»;

· в пункте 3.1. в графе 5  в 2012 году цифру «100» заменить на цифру «0»;

· в итоговой строке цифру «1300» заменить на цифру «1200»;

· в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»: во 2 абзаце цифру «1300» заменить на цифру «1200»;

· в 2012 году цифру «100» заменить на цифру «0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таштыпского района по экономике и финансам - руководителя Управления финансов В.Ф.Сарагашеву.

Глава Таштыпского района                                                                           В.И.Шулбаев